
■宮崎市街地から大会会場（県総合運動公園）行き

0:02 0:04 0:01 0:02 0:05 0:01 0:02 0:01 0:06 0:17 0:17

※臨時バスは「宮崎駅～宮交シティ」間は乗車のみ、「宮交シティ～運動公園前」間は直行となります。

※混雑時にはダイヤの乱れが発生する場合がございます。あらかじめご了承ください。

※臨時バスは掲載しております停留所のみ停車いたします。

■大会会場（県総合運動公園）から宮崎市街地行き

※臨時バスは「運動公園前」は乗車のみ、「宮崎空港～宮崎駅」間は降車のみとなります。

※混雑時にはダイヤの乱れが発生する場合がございます。あらかじめご了承ください。

※臨時バスは掲載しております停留所のみ停車いたします。

■運賃

・宮崎市街地～県総合運動公園

※nimocaなど交通系ICカードがご利用いただけます。

※ホリデーパス宮崎、宮崎交通全線一日乗り放題乗車券がご利用いただけます

14:51

15:06

15:21

15:36

15:51

13:36

13:51

14:06

14:21

14:36

14:47

15:02

15:17

15:32

15:47

13:32

13:47

14:02

14:17

14:32

14:06

14:21

14:36

14:51

15:06

15:21

15:36

14:42

14:57

15:12

15:27

15:42

14:12

14:27

14:40

14:55

15:10

12:55

13:10

13:25

13:55

15:41

16:06

14:26

14:41

14:56

15:11

15:26

13:11

13:26

13:41

13:5613:40

臨　時

7:30

7:40

7:34

7:44

宮交シティ 橘通 １丁目 カリーノ宮崎前 宮崎駅

7:45

7:55

降車のみ乗車のみ

13:27

13:42

13:57

運動公園前

6:32

8:02

宮崎駅西口①番のりば 山形屋前

6:00 6:04

橘通１丁目

6:09

臨　時15:57

16:22

16:02

16:27

16:06

16:31

山形屋前 橘通1丁目 宮交シティ

2025年12月14日（日）　青島太平洋マラソン　臨時バスのご案内

臨　時

臨　時

臨　時

臨　時

臨　時

臨　時

臨　時

臨　時

行き先

8:12

臨　時

臨　時

臨　時

6:15

この間5分～10分間隔で
臨時便を運行

臨　時7:39

7:49

臨　時

14:11

行き先

13:12 13:17

臨　時

宮交シティ⑯番のりば

運動公園前

宮崎駅

620円 620円 580円 480円

運動公園前 宮崎空港

15:25

15:50

14:10

14:25

12:40 12:56

15:51

16:16

13:2113:06

13:21

13:36

13:51


