

2025年12月14日(日) 青島太平洋マラソン 臨時バスのご案内

■宮崎市街地から大会会場(県総合運動公園)行き

宮崎駅西口①番のりば	山形屋前	橋通1丁目	宮交シティ⑯番のりば	運動公園前	行き先
6:00	6:04	6:09	6:15	6:32	臨時

この間5分～10分間隔で
臨時便を運行

7:30	7:34	7:39	7:45	8:02	臨時
7:40	7:44	7:49	7:55	8:12	臨時

※臨時バスは「宮崎駅～宮交シティ」間は乗車のみ、「宮交シティ～運動公園前」間は直行となります。

※混雑時にはダイヤの乱れが発生する場合がございます。あらかじめご了承ください。

※臨時バスは掲載しております停留所のみ停車いたします。

■大会会場(県総合運動公園)から宮崎市街地行き

乗車のみ	降車のみ						行き先
	運動公園前	宮崎空港	宮交シティ	橋通1丁目	カリーノ宮崎前	宮崎駅	
12:40	12:56	13:06	13:12	13:17	13:21	13:21	臨時
12:55	13:11	13:21	13:27	13:32	13:36	13:36	臨時
13:10	13:26	13:36	13:42	13:47	13:51	13:51	臨時
13:25	13:41	13:51	13:57	14:02	14:06	14:06	臨時
13:40	13:56	14:06	14:12	14:17	14:21	14:21	臨時
13:55	14:11	14:21	14:27	14:32	14:36	14:36	臨時
14:10	14:26	14:36	14:42	14:47	14:51	14:51	臨時
14:25	14:41	14:51	14:57	15:02	15:06	15:06	臨時
14:40	14:56	15:06	15:12	15:17	15:21	15:21	臨時
14:55	15:11	15:21	15:27	15:32	15:36	15:36	臨時
15:10	15:26	15:36	15:42	15:47	15:51	15:51	臨時
15:25	15:41	15:51	15:57	16:02	16:06	16:06	臨時
15:50	16:06	16:16	16:22	16:27	16:31	16:31	臨時

※臨時バスは「運動公園前」は乗車のみ、「宮崎空港～宮崎駅」間は降車のみとなります。

※混雑時にはダイヤの乱れが発生する場合がございます。あらかじめご了承ください。

※臨時バスは掲載しております停留所のみ停車いたします。

■運賃

- ・宮崎市街地～県総合運動公園

	宮崎駅	山形屋前	橋通1丁目	宮交シティ
運動公園前	620円	620円	580円	480円

※nimocaなど交通系ICカードをご利用いただけます。

※ホリデーパス宮崎、宮崎交通全線一日乗り放題乗車券をご利用いただけます